[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НАРВСКИЙ ОКРУГ

198099, Санкт- Петербург, ул. Оборонная д.18, тел. 252-77-33, 786-77-66

РЕШЕНИЕ № 15-2
 «10» сентября 2019 года
Об определении результатов выборов
депутатов Муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Нарвский округ шестого созыва

по избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 2 статьи 57, пунктами 1, 2 статьи 58, пунктом 2 статьи 60 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», на основании Протокола избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Нарвский округ, исполняющей в соответствии с решением ИКМО от 19.06.2019 № 3-2 полномочия окружной избирательной комиссии по избирательному округу № 1, подписанного 10.09.2019 в 18 часов 15 минут, Избирательная комиссия муниципального образования муниципального округа Нарвский округ определила результаты выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ шестого созыва по избирательному округу № 1 и

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ шестого созыва по многомандатному (пятимандатному) избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ шестого созыва по многомандатному (пятимандатному) избирательному округу № 1:

- Афанасьеву Ирину Кирилловну
- Бунеева Владимира Васильевича
- Грязнова Виталия Валерьевича
- Завалина Сергея Ильича
- Каруличеву Анну Николаевну

3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ шестого созыва о результатах выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ шестого созыва.

4. Направить общие данные о результатах выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ шестого созыва по многомандатному (пятимандатному) избирательному округу № 1 в средства массовой информации.

5. Опубликовать результаты выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ шестого созыва по многомандатному (пятимандатному) избирательному округу № 1 в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ - газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ» и на официальном сайте МО Нарвский округ в разделе ИКМО Нарвский округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя комиссии Л.В. Кравченко.

Председатель комиссии                                                                          Л.В. Кравченко

Секретарь  комиссии                                                                               Е.Г. Водкайло